PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
Justiça do Trabalho da 9ª Região

Corregedoria Regional

Alameda Carlos de Carvalho, nº 528 – Edifício Rio Branco - centro – CEP. 80430-180 - Curitiba -PR
Fone (41) 3310-7468 - corregedoria@trt9.jus.br

Ofício Circular nº 15/2022

                Curitiba, 17 de novembro de 2022.

Às Suas Excelências, as Senhoras Juízas e os Senhores Juízes do Trabalho
da 9a Região

Assunto:  Sorteio da Escala Anual do Plantão Judiciário

Senhoras Juízas e Senhores Juízes,

Cumprimentando-os, venho pelo presente informar que, nos

termos do Provimento Corregedoria nº 1/2021, que estabeleceu uma nova

sistemática para elaboração da escala de plantão, será realizado no dia 25 de

novembro de 2022, às 13h00, o sorteio para determinar a escala anual do plantão

judiciário de 1º Grau para o ano de 2023 e para as 2 primeiras semanas do ano

de 2024.

Os interessados em acompanhar o sorteio deverão acessar à

reunião pelo link: https://trt9-jus-

br.zoom.us/j/89534301089?pwd=SC9yanFYbjdFSjR6Sm9FclYxVjFiZz09. Informa-

se que a entrada na sala virtual será franqueada apenas aos juízes titulares e

substitutos.

Atenciosamente,

MARCO ANTÔNIO VIANNA MANSUR
Corregedor Regional do TRT da 9ª Região

	Ir para página 1

		2022-11-17T15:47:37-0300
	MARCO ANTONIO VIANNA MANSUR:18177